
  

  

Stranica 2865                            Županijski glasnik                                                              Broj 33/20 
      
     Sredstva za čišćenje snijega mjesnih ulica i nera-
zvrstanih cesta predviđaju se o iznosu od 300.000,00 
kn, a financirati će se iz sredstava šumskog dopri-
nosa u iznosu od 89.648,32 kn, a ostali iznos od 
210.351,68 kn financirati će se od prihoda  Hrvatskih 
cesta d.o.o. 
 

Članak 3. 
     Financijski iznosi iskazani ovim Programom gra-
dnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 
2020. godinu su sa obračunatim PDV-om. 
 

Članak 4. 
     Ove izmjene Programa održavanja komunalne 
infrastrukture Općine Donji Lapac za 2020. godinu 
stupaju na snagu, osmog dana nakon objave  u „Žu-
panijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
KLASA: 363-02/20-01/3 
URBROJ: 2125/07-02-20-01 
Donji Lapac, 02. prosinca 2020 godine  
 
                                                                             Predsjednik Vijeća 
                                                                          Dragan Jeličić, v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju stavka 3. članka 65. Zakona o šumama 
(„Narodne novine“ br. 140/05, 82/06, 129/08, 80/10, 
124/10 i  25/12) te članka 30. Statuta Općine Donji 
Lapac („Županijski glasnik" Ličko-senjske županije br. 
16/13, 21/14 i 5/19), Općinsko vijeće Općine Donji 
Lapac na 21. redovnoj sjednici održanoj 02.12.2020. 
godine, donosi 
 

I.  I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Programa utroška sredstava šumskog doprinosa 

za 2020. godinu 
 
     Program utroška šumskog doprinosa za 2020. 
godinu  mijenja se i glasi:  

 
Članak 1. 

     Ovim Programom se utvrđuje utrošak sredstava 
ostvarenih naplatom prihoda šumskog doprinosa za 
2020. godinu. 
 

Članak 2. 
     Planirani iznos prihoda ostvaren po osnovu napla-
te šumskog doprinosa za 2020. godinu je 800.000,00 
kn. 
 

Članak 3. 
     Sredstva iz članka 2. ovog Programa utrošiti će se 
za:  
 
     - održavanje, čišćenje i nasipanje  
        lokalnih puteva                              800.000,00 kn 
 

Članak 4. 
     Kontrola utroška sredstava u nadležnosti je Opći-
nskog vijeća Općine Donji Lapac, kojem Općinski 
načelnik podnosi izvještaj o namjenskom trošenju 
sredstava po osnovi naplate šumskog doprinosa.  
 

Članak 5. 
     Ove I. Izmjene i dopune Programa utroška sre-
dstava šumskog doprinosa za 2020. godinu stupaju 
na snagu osmog (8) dana od dana objave, a objaviti 
će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske župa-
nije. 
 
KLASA: 400-01/20-01/1 
URBROJ: 2125/07-02-20-02 
Donji Lapac, 02. prosinca 2020. godine 
 
                                                                             Predsjednik Vijeća 
                                                                          Dragan Jeličić, v.r. 
_____________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
 

AKT OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KARLOBAG 
 
     Na temelju članka 57. Zakona o porezu na doho-
dak („Narodne novine” broj 115/16, 106/18 i 121/19), 
članka 2. Pravilnika o paušalnom oporezivanju djela-
tnosti iznajmljivanja i organiziranja smještaja u turi-
zmu i članka 27. Statuta Općine Karlobag („Župa-
nijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 14/09, 8/13 
i 17/13) Općinsko vijeće Općine Karlobag dana 
14.12.2020. godine, donosi 
 

O D L U K U 
o visini paušalnog poreza djelatnosti 
iznajmljivanja i smještaja u turizmu 

na području Općine Karlobag 
 

Članak 1. 
     Ovom Odlukom utvrđuje se visina paušalnog 
poreza djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu 
po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu i/ili kamp-
odmorištu i smještajnoj jedinici u objektu za robinzo-
nski smještaj koje se nalaze na području Općine 
Karlobag. 
 

Članak 2. 
     Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove Odluke 
utvrđuje se ovisno o naselju unutar administrativnog 
područja Općine Karlobag u kojem se nalazi soba, 
apartman i kuća za odmor odnosno kamp, kamp-
odmorište i objekt za robinzonski smještaj, te iznosi: 

 
Naselje   Iznos paušalnog                        Iznos paušalnog 
   poreza po krevetu                       poreza po smještajnoj jed. u 
                        kampu i/ili kamp-odmorištu i 
                        objektu za robinzonski smještaj 
 
Karlobag, Cesarica,         250,00 kn                                      300,00 kn 
 
Lukovo Šugarje, Barić Draga 200,00 kn                      250,00 kn 
 
Ostala naselja u Općini Karlobag               150,00 kn                                      200,00 kn 



  

  

Broj 33/20     Županijski glasnik            Stranica 2866      

Članak 3. 
     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o visini paušalnog poreza djelatnosti iznajmlji-
vanja i smještaja u turizmu na području Općine Karlo-
bag od 28.01.2019. („Županijski glasnik“ Ličko-se-
njske županije br. 3/19) i Odluka o izmjeni i dopuni 
Odluka o visini paušalnog poreza djelatnosti iznajmlji-
vanja i smještaja u turizmu na području Općine Karlo-
bag od 30.12.2019. godine („Županijski glasnik“ Ličko 
-senjske županije br. 39/19). 

 

Članak 4. 
     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dono-
šenja, a objaviti će se u „Županijskom glasniku“ Ličko 
-senjske županije. 
 
KLASA: 021-05/19-01/09 
URBROJ: 2125/05-20-02 
Karlobag, 14. prosinca 2020. godine 
 
                                                                             Predsjednik Vijeća 
                                                                                Mate Bačić, v.r. 
_____________________________________________________ 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


